РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения № 40 от 10 октября 2013 года
 « О муниципальном дорожном фонде Васильево-Ханжоновского
сельского поселения Неклиновского района
Ростовской области»

           Принято
           Собранием депутатов                                                	   12 декабря 2016 года

     В соответствии с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»

Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения
            решило:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 10 октября 2013 года № 40 «О муниципальном дорожном фонде Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Председатель собрания депутатов-
глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                             	 С.И. Комашня

с. В-Ханжоновка
12 декабря 2016 год
№ 26